
Neuweiler - Oberreichenbach - Bad Wildbad320
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 11 1 21 3 13 23 5 7 9

VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S S
Neuweiler,Rathaus    6.39
Neuwlr.,Teinachweg    6.40
Agenbach, Blumenstr.    6.48
Agenbach, Sonnenhalde    6.49
Würzbach, Naislach    6.51
Würzbach, Rathaus    6.53  7.51
Würzbach, Schule   12.25 13.06 13.40
Würzbach, Wilfling    6.54  7.52
Würzbach, Ortseing./Calwer Str    6.55  7.53 12.26 13.07 13.41
Würzbach, Kreuzung    6.58  7.56 12.29 13.10 13.44
Oberreichenb., Forstsdl    7.01  7.59 12.32 13.13 13.47
Oberreichenbach, Kindergarten   13.14
Oberreichenb,Hirsch   12.33 13.17 13.48
Oberreichenb,Hirsch    7.02  8.00
Oberreichenbach, Löwen   12.34 13.20 13.49
Siehdichfür, Köhlerstr.    8.02
Igelsloch, Garage Schöttle    8.03
Oberkollbach, Tiroler Weg   12.37 13.23 13.52
Oberkollbach, Lamm   12.38 13.24 13.53
Unterkollbach, Brückle   12.39 13.26 13.54
Igelsloch, Rathaus    8.04 12.42 13.28 13.57
Igelsloch, Fasanenweg    8.05 12.43 13.29 13.58
Igelsloch, Garage Schöttle    8.06 12.44 13.30 13.59
Siehdichfür, Köhlerstr.    8.07 12.45 13.31 14.00
Oberreichenbach, Kindergarten    8.08
Calmbach, Freibad    7.02  7.18  7.52  8.04
Calmbach, Fischau    7.03  7.19  7.53  8.05
Calmbach, Kleinenztalstraße    7.04  7.20  7.54  8.06
Calmbach, Lindenplatz an  7.10  7.21  8.07 12.54
Calmbach, Jahnstraße    7.22  8.08
Calmbach, Enztalhalle    7.24
Calmbach, Enzring    7.25
Calmbach, Enztalhalle    7.26
Calmbach, Jahnstraße    7.26
Calmbach, Parkanlage    7.07  7.12  7.27  7.57  8.09 12.56
Calmbach, Birkenhof/Bhf.    7.13 12.57
Calmbach, Taubenäckersiedlung   7.13 12.57
Bad Wildbad, Schwarzer Weg    7.15 12.59
Bad Wildbad, Bhf (Steig 1)    7.17  7.28  8.10 13.01

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  



Bad Wildbad - Oberreichenbach - Neuweiler320
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 20 6 22 8 10 12

VERKEHRSHINWEIS S S S S S S S S
Calmbach, Bahnhof   12.00 13.00
Calmbach, Parkanlage   12.01 13.01
Calmbach, Jahnstraße   12.01 13.01
Calmbach, Enztalhalle   12.02 13.02
Calmbach, Enzring   12.02 13.02
Calmbach, Enztalhalle   12.03 13.03
Calmbach, Jahnstraße   12.03 13.03
Calmbach, Lindenplatz   12.04 13.04
Calmbach, Kleinenztalstraße   12.05 13.05
Calmbach, Fischau   12.05 13.05
Calmbach, Freibad   12.06 13.06
Calmbach, Fischau   12.06 13.06
Calmbach, Kleinenztalstraße   12.07 13.07
Bad Wildbad, Bhf (Steig 4)   12.15 13.10 15.15 17.10
Bad Wildbad, Schwarzer Weg   12.16 13.11 15.16 17.11
Calmbach, Taubenäckersiedlung  12.17 13.12 15.17 17.12
Calmbach, Parkanlage   12.20 13.15 15.20 17.15
Calmbach, Lindenplatz ab 12.22 13.17 15.22 17.17
Oberreichenb,Hirsch    7.29  8.09
Oberreichenbach, Löwen    7.30  8.10
Siehdichfür, Köhlerstr.   13.24 15.29 17.24
Oberkollbach, Rathaus   13.25 15.30 17.25
Oberkollbach, Tiroler Weg   13.26 15.31 17.26
Oberkollbach, Lamm    7.34  8.14 13.27 15.32 17.27
Unterkollbach, Brückle    7.35  8.15 13.28 15.33 17.28
Igelsloch, Rathaus    7.38  8.18 13.31 15.36 17.31
Igelsloch, Fasanenweg    7.39  8.19 13.32 15.37 17.32
Igelsloch, Garage Schöttle    7.40  8.20 13.33 15.38 17.33
Siehdichfür, Köhlerstr.    7.41  8.21 13.34 15.39 17.34
Oberreichenb,Hirsch    7.42  8.22 12.30 13.35 15.40 17.35
Oberreichenb., Forstsdl    7.43  8.23 12.31 13.36 15.41 17.36
Würzbach, Kreuzung    7.46  8.26 12.34 13.39 15.44 17.39
Würzbach, Ortseing./Calwer Str    7.49  8.29 12.37 13.42 15.46 17.42
Würzbach, Wilfling   12.38 13.43 15.47 17.43
Würzbach, Schule    7.50  8.30
Würzbach, Rathaus    7.51 12.39 13.43 15.47 17.43
Würzbach, Naislach   12.42 13.44 15.48 17.44
Agenbach, Blumenstr.    8.35 12.45 13.49 15.51 17.49
Agenbach, Sonnenhalde    8.35 12.45 13.50 15.52 17.49
Oberkollwangen, Feuerwehr    8.39 17.53
Neuwlr.,Teinachweg    8.42 12.52 13.57 15.57 17.56
Neuweiler,Rathaus    8.43 12.53 13.58 15.58 17.57
Neuweiler, Kindergarten    8.44

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "320"
	Neuweiler - Oberreichenbach - Bad Wildbad 
	Mo-Fr

	Bad Wildbad - Oberreichenbach - Neuweiler 
	Mo-Fr



